
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 83 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 2 czerwca 2015 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Samorządowego Przedszkola im. Wandy Chotomskiej  

w Krościenku Wyżnym.  
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Samorządowego Przedszkola im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym   

w następującym składzie osobowym: 

1) Alicja Fejkiel-Guzik - przedstawiciel Wójta Gminy Krościenko Wyżne, 

2) Mariusz Lorens - przedstawiciel Wójta Gminy Krościenko Wyżne, 

3) Stanisław Jasłowski - przedstawiciel Wójta Gminy Krościenko Wyżne, 

4) Lucyna Opoń - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Rzeszowie, 

5) Wojciech Telesz - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Rzeszowie, 

6) Małgorzata Wodzisz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

7) Magdalena Stefańska - przedstawiciel Rady Rodziców, 

8) Grażyna Prugar-Gołda – przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 

w Korczynie. 

 

 § 2. Wyznacza się Panią Alicję Fejkiel-Guzik na Przewodniczącego Komisji 

Konkursowej. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


